
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   287 04/11/11

IMPEGNO DI SPESA SUI CAPITOLI I SETTORE                          
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



RESPONSABILE 1° SETTORE
Richiamato l'art. 191  del  D.Lgs.  18/08/2000  n° 267  (TUEL)
Visto che  occorre  assumere  impegni  sulle  spese  correnti,  ripartiti  tra  i 
competenti capitoli del bilancio 2011, per l'affidamento di diversi servizi e/o 
forniture;
Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e 
servizi in economia; 
Rilevata l'opportunità di provvedere;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1287 del 30 
Gennaio 2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, sui competenti capitoli di spesa 
del  bilancio  2011,  ai  sensi  dell'art.  191   del   D.Lgs.   18/08/2000   n°  267 
(TUEL), le somme  comprensive di  IVA qui appresso indicate affidando le 
forniture e servizi specificati alle ditte anch'esse  di seguito indicate: 
Cap

.
Descrizione Ditta Importo CIG

82/3 Trascrizione seduta Consiglio Comunale Digitotutto 484,00 ZD60225C99

82/3 Carta Fotocopiatrici Pri.Ma 320,00 Z160225CD0

82/3 Scanner per lettura cod.fis. Pri.Ma 240,79 Z210225CD6

656/
6

Tasse circolazione scuolabus Reg. Campania 494 ----------------------
--

di  trasmettere  il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art.  183  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

18/11/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


